

<https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/3954,Uroczysta-promocja-na-pierwszy-stopien-oficerski-Sluzby-Wieziennej.html>

23.04.2024, 20:44

06.07.2012

## Uroczysta promocja na pierwszy stopień oficerski Służby Więziennej

---

**W piątek 6 lipca br. w Kaliszu odbyła się promocja absolwentów na stopień podporucznika Służby Więziennej. W uroczystości uczestniczył szef Biura Bezpieczeństwa Narodowego minister Stanisław Koziej. W tym roku, postanowieniem prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, oficerskie mianowania otrzymało 349 funkcjonariuszy.**

Funkcjonariusze Służby Więziennej szkolili się w specjalizacjach: administracyjnej (pion kadr, ewidencji, finansów), ochronnej, penitencjarnej (pion wychowawców i psychologów), zatrudnienia, kwatermistrzowskiej, informatycznej oraz służby zdrowia.

Prymusem szkolenia została mł. chor. Emilia Danielewicz-Gburczyk (średnia ocen: 5,60) z Zakładu Karnego nr 1 w Grudziądzu, która jako jedyna ukończyła szkolenie zawodowe z wynikiem celującym.

Odznakę "Semper Paratus" wręczono słuchaczowi szkolenia zawodowego na pierwszy stopień oficerski, mł. chor. Jackowi Jadowskiemu z Aresztu Śledczego w Piotrkowie Trybunalskim, który dzięki szybkiemu i fachowemu udzieleniu pierwszej pomocy poszkodowanemu, uratował życie mężczyźnie.

Po uroczystości szef BBN w wywiadzie dla Radia Centrum powiedział, że Kalisz jest dla Służby Więziennej szczególnie ważnym miejscem, gdyż następuje tutaj jej rozwój jakościowy.

**Zobacz także:**

Wystąpienie Szefa BBN  
w Kaliszu

- Cała Służba Więzienna natomiast, odgrywa bardzo istotną rolę w systemie bezpieczeństwa państwa, spełniając te podstawowe funkcje, zarówno izolowania przestępców, a przede wszystkim resocjalizacji - przekształcania tych ludzi złych, w ludzi dobrych. I z punktu widzenia znaczenia całej Służby Więziennej, Kalisz jest może nie stolicą Służby Więziennej, ale jest takim sercem, które ciągle pompuje nowe jakości - dodał.

w uroczystej promocji uczestniczyli także m.in.: minister sprawiedliwości Jarosław Gowin, dyrektor generalny Służby Więziennej gen. Jacek Włodarski, komendant główny Policji Marek Działoszyński, posłowie, senatorowie, przedstawiciele władz wojewódzkich, sądownictwa, prokuratury, wojska, policji i straży granicznej.













---

[Tweetnij](#)